Warszawa, dnia 28.12.2020 r.

Zamawiajacy

Samodzielny Zesp6t Publicznych
Zaktadow Lecznictwa Otwartego
Warszawa Bemowo — Wtochy
01-315 Warszawa

ul. gen. M.C. Coopera 5

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: dostawe srodkow
jednorazowego uzytku.

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki do lekow pakowane a’90 sztuk oraz ich wycene z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem ,w gére” do 17 opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 18G 1,3x45 mm oraz 16G 1,7x45
mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pozycja 12

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu aby kaniula bezpieczna posiadata specjalny
system zapobiegajacy rozpryskiwaniu sie krwi poprzez posiadanie systemu kapilar?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie odstgpi od powyzszego wymogu.

Pytanie nr 4
Pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci pesety o dtugosci 13 cm?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5
Pozycja 17
Czy Zamawiajgcy dopusci podktad perforowany co 38cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyte igly o wymiarach:
Srednica gérna: 140 mm

Srednica dolna: 102 mm

Wysokos$é catkowita: 115 mm

Otwoér wrzutowy: 60 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr7
Pozycja 24
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto w rozmiarze 90x160cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 8
Pozycja 25
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto w rozmiarze 90x210cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 9
Pozycja 26
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradfo w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10
Pozycja 29
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 75x75cm lub 75x90cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza serwety w rozmiarze 75x75cm..



Pytanie nr 11

Pozycja 30

Czy Zamawiajacy dopusci zel do cewnikowania w amputostrzykawce sktadajacy sie z
2% chlorowodorku lidokainy oraz 0,05% diglukonianu chloroheksydyny?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pozycja 35

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o poj. 20 ml pakowane a'50 sztuk oraz ich
wycene z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan do 167?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Pozycja 36

Czy Zamawiajgcy dopusci szczoteczki cytologiczne pakowane a'100 sztuk oraz ich
wycene z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan do 257

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

(podpis kierownika Zamawiajgcego lub osoby przez niego
upowaznionej)



